
R E P U B L I K A  E S H Q I P E R I S E
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INSTITUCIOONkGJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

KODI INSTITUCIONIT: 1029011
RAKORDIMI I TE ARDHURAVE  

PERIUDHA SHKURT 2025

Depozitime ne rruajtje ( taks gjyqesore ) 90'

Totali KI.4 te tatimet

Totall i Klases 4

Nr.r Institucioni Llogaria

535,400.00

203,000.00

30,000 00

229,500.00

377,553.74

4662106

4664100

4662106

4665100

4665100

Garanci pasurore gjendje 31.12.2024

Derdhje gabim

Garanci pasurore viti 2025

Depozitime ne rruajtje (taks pulle ) 90%

5,462,483.69
Totali (Klasa 7+Klasa 4) 6,501,937.43

Mim

Shenim L logaria  4662106 me vlerë 2,000,000 lekë nuk rako rdon  me Degën e Thesarit
Duke t/ene se shumn 508, 700 ëshfe gjendje më M. 12.2024 për Hogtiri të Gjykatës , kjo shu\

Dro

O’ :

Dega e 

Berjona

të rhequr në v itin  2024 pa

W

n ë ja n a r2025

Pershkrimi ^otali I arketuar a e autor

1029011 7112100 Te ardhura nga tarifa glyqesore (10%)

229.500.00

290.400.00

112,000.00

377,553.74

30,000.00

1,039,453.74

1,798,818.17 1,421,264 43

3,703,320.00

1029011 7111008 Te ardhura nga fotokopje

431,500.00

535,400.00

203,000.00

1,798,818.17

30,000.00

50,000.00 z,230,31B. ■ i ,,623,264.43

2, 000, 000.00

3,882,500.00

1029011

1029011

1029011

1029011

431,500.00 202, 000.00

2,064,500.00

3,397,983.69

7081006

7100199

Taksa e Akteve dhe e Pulles (10%)
Te ardhurat nga njoftimet e paleve gjate 
procesit gjyqesor_____________________

7115401

7190101

Gjoba gjyqesore

Të ardhura nga siguracionet 

Totali i Klases 7



Republika e Shqipërise
Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë

Formulari 3

Të ardhura dytesore që kalojnë nëpërmjet degës të thesarit

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029011 Periudha SHKURT 2025
lekë

Klasa Artikulli E M E R T I M I
Celje nga vitet e 

mëpareshme Muaji raportues Mujori progresiv

7 7112100.1 Taksa e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhura nga pullat) 0 229,500.00 431,500.00
7 7112100.2 Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10% i te ardhurave nga 1%) 0 377,553.74 1,798,818.17
7 7109600 Te ardhura nga qerja 0 -
7 7190101 Garanci kontrate 0 -
7 7110199 Te tjera te ardhura sekondare ,Ojf, njoftime palesh (+posta) 0 290,400.00 535,400.00
7 7115401 Gjoba gjyqesore 0 30,000.00 30,000.00
7 7111008 Te ardhura nga fotokopja dhe cd 0 112,000.00 203,000.00
7 7200105 Grant nga nje nivel qeverisje 0 -
7 7115499 Gjoba të tjera 0 - -
7 7113099 Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0 -
7 7190101 Te tjera të ardhura nga kompanit e siguracioneve 0 50,000.00
7 11611090 Te Ardhura tjera,shitja aktiveve qendrushme 0 -

Totali 1 Kl 7 ~ 0 1,039,453.74 3,048,718.17
4 466 Garanci pasurore - 2,000,000.00
4 466 Garanci punimesh -
4 466 Garanci te tjera ne rruajtje - - ■
4 466 Derdhje gabim - -

Totali 1KI4 Garancite “ - 2,000,000.00
4 4665100 90% 1 te ardhurave nga pullat 1,885,320.00 2,064,500.00 3,882,500.00
4 4665100 90% 1 te ardhurave nga 1% 7,282,319.00 3,397,983.69 16,189,363.53

Totali 1 Kl 4 qe derdhen te tatimetp 9,167,639.00 5,462,483.69 20,071,863.53

....................................................................................................................................................... -. VOTALI 9,167,639.00 6,501,937.43 25,120,5^1.70

Drejtore

M im o/a  Rrusho

Dega e Thcsari 

Bcrjona Na/.a

79 n d ^  '



Gjykata e Shkallës së Pare e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë
Situacioni i Shpenzimeve qe mbulohen nga te Ardhurat

Periudha SHKURT 2025 
Grupi 29__________ Kodi Institucionit 1029011___________________________________

Formulari 2/1

lekë

898,899

Energji Elektrike________
Uje___________________
Telefonfiks____________
Telef.celulor___________
Posto dhe Sherbimi Korier

SHPENZIME TRANSPORT!
Korburont

50,000 50,000 50,000 50,000

Vaj makine
Pjese Kembimi. 0 0
Gomo
M irm bajte M jeteve te Transports 50,000 50,000 50,000 50,000

Toksa te prapam betura makine 0
Shpenzime transporti ( Karrotrec)
SHPtNZ.MlRMBAJTJc T t ZAK.
M irem bajtje godiner lulishte 0 0
M irem bajtje paisje elektronike
M irem bajtje paisje zyre
M irem bajtje A udio
SHPENZIME TE TJERA SPECiALE
Shpenz.Pagese eksperti

1,573,264
100,000 48,000 100,000.00 48,000.00

Shpenz.Pagese psikologe 30,000 18,000 30,000 18,000.00

Shpenz.Avokate 1,373,264 731,000 1,373,264.00 731,000.00
Shpem.perkethime 70,000 51,899 70,000.00 51,899.00
Njoftim e Gazeto
Ins titu ti 1 Mjekesise Ligjore 0
Studim per projektin e 0JF+ Sigurio ne 
gjykate 0

03310 6 466 MJETE NE RRUAJTJE 5,462,483 15,633,059 20,086,843 24,800,698
Goranci pasurore - 1,008,700.00 - 1,008,700

Garanci punimesh - - - 0

Goranci te tjero ne rruajtje - - - 0
Derdhje gabim - - - 0
Depozitime te  tjera , 90 % 1 tatimeve 5,462,483.00 14,624,359.00 20,086,843.00

0
23,791,998.00

o*
Projekt Rikonstruksion 0 0 0 0
Paisje-mobiije 0 0 0 0

Paisje te  tjera 0 0 0 0

Paisje sigurie (fixe z ja rr i) 0 0 0 0

—
Paisje elektronike 
T O T A L !

0
7,085,747

0
16,531,958

0
21,710,107

0
25,699,597

Drejtore

Rrusho



Pasqyra e Arketimeve nga Tarifat Gjyqesore (pulla dhe e 1% -kerkese padive)

Periudha SHKURT 2025

në/lekë
EMERTIMI Mujori Progresivi 10% i Gjykates

1 Arketim nga taksa e pulles 2,294,000.00 4,314,000.00 202,000.00

2 Arketim nga 1% i kerkese padive 3,775,537.43 17,988,181.70 1,421,264.23
Shuma 6,069,537.43 22,302,181.70 1,623,264.23



GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT PËRGJTTHSHËM
TIRANË

DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

N r l O ? ^ Prot

/ • 2 -

Dt. b°\ . o H  . 2025

D r e itu a r : KËSHILLI i LARTË GJYQËSOR

(R ruga “Ana K om nena”, G odina Poli i D rejtësisë)

TIRANË

Degës Thesarit Tiranë

Lënda: Situacioni i të ardhurave për muajin MARS 2025.

Bashkëlidhur po ju dergojmë Situacioni i të ardhurave për muajin MARS 2025.

Konceptoi: M. Rrusho ,
Nr. i  kopjeve 4 ( tre y  y  ^ 5-  
T ira irTW r fl't II n 'y f c  '

Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta" Tiranë. Telefon:00355 42 22 54 68 www.ojykaialirana.gov ,al

http://www.ojykaialirana.gov


INSTITUC1O0NI:GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

KO DIINSTITUC IO NIT: 1029011
RAKO R D IM II TE ARDHURAVE  

PERIUDHA MARS 2025

Nr.r Institucioni Llogaria Pershkrimi Muaji Totali I arketuar Piesa e inst. Rritje e autor Derdhur ne 
buxhet

Trasheguar

1 1029011 7081006 Taksa e Akteve dhe e Pulles (10%) 187,560.00 619,060.00 619,060.00 431,500.00 187,560.00

2 1029011 7110199
Teardhurat nga njoftimet e paleve gjate 
procesit gjyqesor 230,100.00 765,500.00 765,500.00

3 1029011 7111008 Te ardhura nga fotokopje 89,600.00 292,600.00 292,600.00

4 1029011 7112100 Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10%) 1,243,444.11 3,042,262.28 3,042,262.28 1,798,818 17 1,243,444.11

5 1029011 7115401 Gioba givqesore . 30,000.00 30,000.00

6 1029011 7190101 Të ardhura nga siguracionet _ 50,000.00

Total I i Klases 7 1,750,704.11 4,799,422.28 3,661,322.28 2,230,318.17 1,088,100.00 1,431,004.11

1 4662106 Garanci pasurore gjendje 31.12.2024 _
2 4664100 Derdhje gabtm _ _
3 4662106 Garanci pasurore viti 2025 _ 2,000,000.00 .
4 4665100 Depozitime ne rruajtle (taks pulle ) 90% 1,689,040.00 5,571,540.00 . 5,767,820 00

5 4665100 Depozttime ne rruajtje ( taks gjyqesore ) 90‘ 11.190,996.97 27.380,360 50 _ 23.486,661.00 . .
Totali KI.4 te tatimet 12,880,036.97 32,951,900.50 _ 29,254,481.00 _
Total I i Klases 4 12,880,036.97 34,951,900.50 _ 29,254,481.00 _
Totali (Klasa 7+Klasa 4) 14,630,741.08 39,751,322.78 3,661,322.28 ,31 ,484 ,799 .17 1,088,100.00 1,431,004.11

E
Dega e Thesarl 

Berjona Naza/|<o

Shcniir Llogaria 4662106 me Were 2,000,000 lekë nuk rakordon  me Degën e Thesarit p ë rs h u f i gj i^OS. 706-
Duke qern’ shunm SOX, 701) ëslue gjemlje më M. 12.2024 për llugiiri lë (ijykalëx , kjo xliumë ntiXy m [Pie

squr në vitin 2024 pa pri ' dfity^& ^jnotpiiar  në janar 2025

&



Republika e Shqipërise
Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë

Formulari 3

Të ardhura dytesore që kalojnë nëpërmjet degës të thesarit

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029011 Periudha MARS 2025
lekë

Klasa Artikulli E M tI R T I M I
Celje nga vitet e 

mëpareshme Muaji raportues Mujori progresiv

7 7112100.1 Taksa e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhura nga pullat) 0 187,560.00 619,060.00
7 7112100.2 Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10% i te ardhurave nga 1%) 0 1,243,444.11 3,042,262.28
7 7109600 Te ardhura nga qerja 0 -
7 7190101 Garanci kontrate 0 -
7 7110199 Te tjera te ardhura sekondare ,Ojf, njoftime palesh (+posta) 0 230,100.00 765,500.00
7 7115401 Gjoba gjyqesore 0 - 30,000.00
7 7111008 Te ardhura nga fotokopja dhe cd 0 89,600.00 292,600.00
7 7200105 Grant nga nje nivel qeverisje 0 -
7 7115499 Gjoba të tjera 0 - -
7 7113099 Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0 -
7 7190101 Te tjera të ardhura nga kompanit e siguracioneve 0 50,000.00
7 11611090 Te Ardhura tjera,shitja aktiveve qendrushme 0 -

Totali 1 Kl 7 ~ 0 1,750,704.11 4,799,422.28
4 466 Garanci pasurore - 2,000,000.00
4 466 Garanci punimesh -
4 466 Garanci te tjera ne rruajtje - -
4 466 Derdhje gabim - -

TotalilKI4 Garancite - - 2,000,000.00
4 4665100 90% 1 te ardhurave nga pullat 1,885,320.00 1,689,040.00 5,571,540.00
4 4665100 90% 1 te ardhurave nga 1% 7,282,319.00 11,190,996.97 27,380,360.50

Totali 1 Kl 4 qe derdhen te tatimet 9,167,639.00 12,880,036.97 32,951,900.50

TOTALI ^ ^ 9,167,639.00 14,630,741.08

Drejtore A  i

' X ) 'M im o/a Rrusho

\ Z v /K  

|  c’ §

\ A  Defeat - 

c. H  HerjVn

&

ftrjj



Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksiortit të Përgjithshëm Tiranë
Situacsoni i 5hpenzimeve qe mbulohen nga te Ardhurat

Periudha MARS 2025
upi 29 Kodi Institucionit 1029011

Formulari 2/1

lekë
— Muaji raportues Periudha (progresive)

Tit Kap Art EMERTIMI Plan Fakt Plan Fakt

03310 6 602 MALL. DHE SHERB.TJERA 1,623,264 898,899 1,623,264 898,899
SHPENZ1ME UDHETIMI 0
MATERIALS E SHERBIME ZYRE 0 0 ? 0
Shtypshkrime (Abonime) 0 0
Leter
Kanceiari
Tonera
Sherbime pastrim i dhe gjelberim i
M ateriale te vogla rutine kartolina
SHERBIME 0 0 0 0
Energji Elektrike
Uje
Telefon fiks
Telef.celular
Posto dhe Sherbimi Korier
Njoftime
SHPENZIME TRANSPORT1 50,000 50,000 50,000 50,000
Karburant
Vaj makine
Pjese Kembimi. 0 0
Gomo
M irm bajte M jeteve te Transports 50,000 50,000 50,000 50,000
Tokso te prapambetura mok/ne 0
Shpenzime transporti ( Karrotrec)
SHPENZ.MIRMBAJTJE TEZAK. 0 0 0 0
M irembojtje godine+ lulishte 0 0
M irem bajtje paisje elektronike
M irem bojtje paisje tyre
M irem bajtje Audio
SHPENZIME TE TJERA SPECIALS 1,573,264 848,899 1,573,264 848,899
Shpenz. Pagese eksperti 100,000 48,000 100,000.00 48,000.00
Shpenz.Pogese psikologe 30,000 18,000 30,000 18,000.00
Shpenz.Avokate 1,373,264 731,000 1,373,264,00 731,000.00
Shpenz.perkethime 70,000 51,899 70,000.00 51,899.00
Njoftime Gazeta
Institu ti 1 Mjekesise Ligjore 0
Studim per projektin e 0JF+ Sigurio ne 
gjykote 0

03310 6 466 MJETE NE RRUAJTJE 5,462,483 15,633,059 20,086,843 24,800,698
Goronci pasurore * 1,008,700.00 - 1,008,700
Garanci punimesh - - - 0
Garanci te tjera ne rruajtje - - - 0
Derdhje gabim

5,462,483.00
- - 0

Depozitime te t je ra , 90 % 1 tatim eve 14,624,359.00 20,086,843.00 23,791,998.00

03310 231 o

Projekt Rikonstruksion 0 0 0 0

Paisje-mobilje 0 0 0 0
Paisje te  tjera 0 0 0 0
Paisje sigurie (fixe z ja rr i) 0 0 0 0
Paisje elektronike 0 0 0 0

T O T A L t 7,085,747 16,531,958 21,710,107 25,699,597

Drejtore



Pasqyra e Arketimeve nga Tarifat Gjyqesore (pulla dhe e 1% -kerkese padive)

Periudha MARS 2025

në/lekë
EMERTIMI Mujori Progresivi 10% i Gjykates

1 Arketim nga taksa e pulles 1,876,600.00 6,190,600.00 431,500.00
2 Arketim nga 1% i kerkese padive 12,434,441.08 30,422,622.78 1,848,817.74

Shuma 14,311,041.08 36,613,222.78 2,280,317.74



% '

R E P U B L I K A  E S H Q I P Ë R I S Ë

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT PËRGJITHSHËM
TIRANË

DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Nr \Q2Sj  Prot

< 3

Dt.08 ■ o r  ■ 2025

D r e jtu a r : KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR

(Rruga “Ana K om nena”, G odina Poli i D rejtësisë)

TIRANË

Degës Thesarit Tiranë

Lënda: Situacioni i të ardhurave për muajin PRILL 2025.

Bashkëlidhur po ju dergojmë Situacioni i të ardhurave për muajin PRILL 2025.

Adresa: Bulevardi '"Gjergj Fishta" Tirane. Telefon:00355 42 22 54 68 www.gjykatatirana.gov ai

http://www.gjykatatirana.gov


INSTITUCIOON!:GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

KODI INSTITUCIONIT: 1029011
RAKO R D IM II TE ARDHURAVE  

PERIUDHA PRILL 2025

Nr.r Institucioni Llogaria Pershkrimi Muaji Totali I arketuar Pjesa e inst. Rritje e autor
Derdhur ne 

buxhet
Trasheguar

1 1029011 7081006 Taksa e Akteve dhe e Pulles (10%) 206,840.00 825,900.00 825,900.00 619,060.00 206,840 00

2 1029011 7110199
Te ardhurat nga. njoftimet e paleve gjate 
procesit gjyqesor 232,150.00 997,650.00 997,650.00

3 1029011 7111008 Te ardhura nga fotokopje 91,200.00 383,800.00 383,800.00

4 1029011 7112100 Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10%) 775,495,80 3,817,758.08 3,817,758.08 3,042,262.17 775,495.91

5 1029011 7115401 Gjoba gjyqesore . 30,000.00 30,000.00

6 1029011 7190101 Të ardhura nga siguracionet 50,000.00

Totali i Klases 7 1,305,685.80 6,105,108.08 4,643,658.08 3,661,322.17 1,411,450.00 982,335.91

1 4662106 Garanci pasurore gjendje 31.12 2024

2 4664100 Derdhje gabim 34,296.00 34,296.00

3 4662106 Garanci pasurore viti 2025 3.000,000.00 5,000,000.00

4 4665100 Depozitime ne rruajtje (taks pulle ) 90% 1,861,560.00 7,433,100.00 5,767,820.00

5 4665100 Depozitime ne rruajtje ( taks gjyqesore ) 90' 6,979,462.23 34,359,822.73 _ 23,486,661 00 . .
Totali KI.4 te tatimet 8,841,022.23 41,792,922.73 29,254,481.00 _
Totali i Klases 4 11,875,318.23 46,827,218.73 2 9 ,2 5 4 ^ 1 .0 0

Totali (Klasa 7+Klasa 4) 13,181,004.03 52,932,326.81 4,643,658.08 32,91!,803.17 1,411,450,00 982,335.91

Mlmoza

Shenim U ogaria  4662106 me vlerë 5,000,000 lekë nuk rako rdon  me Degën e Thesarit per
Duke ijt’në se nhuuiu 508,700 është gjendje tuë 51,12,2024 për Itogari të Gjykntës, kjo

Dega e Thesarit 
Berjona Nazarko

equr në v itin  2024 pa p roce i



Republika e Shqipërise Formulari 3
Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë

Të ardhura dytesore që kalojnë nëpërmjet degës të thesarit 

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029011 Periudha PRILL 2025
lekë

Klasa Artikulll E M E R T I M 1
Celje nga vitet e 

mëpareshme Muaji raportues Mujori progresiv

7 7112100.1 Taksa e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhura nga pullat) 0 206,840.00 825,900.00
7 7112100.2 Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10% i te ardhurave nga 1%) 0 775,495.80 3,817,758.08
7 7109600 Te ardhura nga qerja 0 -
7 7190101 Garanci kontrate 0 -

7 7110199 Te tjera te ardhura sekondare ,Ojf, njoftime palesh (+posta) 0 232,150.00 997,650.00
7 7115401 Gjoba gjyqesore 0 - 30,000.00
7 7111008 Te ardhura nga fotokopja dhe cd 0 91,200.00 383,800.00
7 7200105 Grant nga nje nivel qeverisje 0 -

7 7115499 Gjoba të tjera 0 - -

7 7113099 Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0 -

7 7190101 Te tjera të ardhura nga kompanit e siguracioneve 0 50,000.00
7 11611090 Te Ardhura tjera,shitja aktiveve qendrushme 0 -

Totali 1 Kl 7 0 1,305,685.80 ------------------------------------------ 6 ,i d s ,i o ë .d 8
4 466 Garanci pasurore 3,000,000.00 5,000,000.00
4 466 Garanci punimesh -

4 466 Garanci te tjera ne rruajtje - -

4 466 Derdhje gabim 34,296.00 34,296.00
To tali 1 Kl 4 Garancite - 3,034,296.00

------------------------------------------ _ _ g _

4 4665100 90% 1 te ardhurave nga pullat 1,885,320.00 1,861,560.00 7,433,100.00
4 4665100 90% 1 te ardhurave nga 1% 7,282,319.00 6,979,462.23 34,359,822.73

Totali 1 Kl 4 qe derdhen tetatlmei 9,167,639.00 8,841,022.23 41,792,922.73

TOTALI 9,167,639.00 13,181,004.03

D rejtore
■* .■*
Miinoza Rr



Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm 
Situation! i Shpenzimeve qe mbulohen nga

Tiranë 
te Ardhurat

Periudha PRILL 2025

Formulari 2/1

Grupi 29 Kodi Institution^ 1029011 tekë

Tit Kap Art EMERT1MI
Muaji raportues Periudha (progresive)

Plan Fakt Plan Fakt
03310 6 602 MALL. DHE SHERB.TJERA 1,431,004 777,636 3,711,321 2,325,185

SHPENZIME UDHETIMI 0
M A  TERIALE E SHERBIME ZYRE 646,004 0 1,011,321 0
Shtypshkrim e (Abonim e) 0 0
Leter

Koncelari

Veshje U niform o 646,004 1,011,321
Sherbime p a s trim i dhe g je lberim i

M o te ria le  te voglo ru tine  ka rto lino

SHERBIME 0 0 0 0
Energji E lektrike

Uje

Te le fon fiks

Telef.celu lar

Posta dhe Sherbim i Korier

N jo ftim e

SHPENZIME TRANSPORT! 0 0 50,000 50,000
K arburon t

Vaj m akine

Pjese Kembim i. 0 0
Goma

M irm b a jte  M je teve  te  T ransportit 0 50,000 50,000
Taksa te  p rapam betu ra  m okine 0
Shpenzime tra nspo rti  ( Karrotrec)

SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAK. 0 0 0 0
M ire m b a jtje  godine+ lu lishte 0 0
M ire m b a jtje  paisje e lektronike

M ire m b a jtje  paisje zyre

M ire m b a jtje  A udio

SHPENZIME TE TJERA SPECIALE 785,000 777.636 2,650,000 2,275,185
Shpenz.Pagese eksperti 0 100,000.00 58,000.00
Shpenz.Pagese psikologe 10,000 6,000 150,000 103,000.00
Shpenz.Avokate 705,000 704,000 2,200,000.00 1,971,000.00
Shpenz.perketh im e 70,000 67,636 200,000.00 143,185.00
N jo ftim e  Gozeta

In s t itu ti 1 M jekesise Ligjore 0
S tudim  pe r p ro jek tin  e OJF+ S iguria ne  
g jykate 0

03310 6 466 MJETE NE RRUAJTJE 8,841,022 14,189,008 50,975.539 44,451,489
G aranci pasurore - 820,800.00 - 1,828,800
Goranci punim esh - 488,172.00 - 488,172
Garanci te  tje ra  ne rru a jtje - - . 0
Derdhje gabim

8,841,022.23
- _ 0

Depozitime te tjera , 90 % 1 tatimeve 12,880,036.00 50,975,539.23 42,134,517.00
03310 6 231 INVESTIME 0 0 0 0

Projekt Rikonstruksion 0 0 0 0
Paisje-mobilje 0 0 0 0
Paisje te tjera 0 0 0 0
Paisje sigurie (fixe zjarri) 0 0 0 0
Paisje elektronike 0 0 0 0
t o t  A L I I 10,272,026 14,966,644 54,686,860 46,776,674

\



Pasqyra e Arketimeve nga Tarifat Gjyqesore (pulla dhe e 1% -kerkese padive) 

Periudha PRILL 2025

EMERTIMI Mujori Progresivi
IIC/ ICIVC
10% i Gjykates

1 Arketim nga taksa e pulles 2,068,400.00 8,259,000.00 619,060.00
2 Arketim nga 1% i kerkese padive 7,754,958.03 38,177,580.81 3,092,261.74

Shuma 9,823,358.03 46,436,580.81 3,711,321.74



f

R E P U B L I K A  E S H Q I P Ë R I S Ë

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT PËRGJITHSHËM
TIRANË

DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Nr \Q l^ Prot Dt. O S - o £  . 2025
H

D r e itu a r : KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR

(R ruga “Ana K om nena”, G odina Poli i Drejtësisë)

TIR A N Ë

Degës Thesarit Tiranë

Lënda: Situacioni i të ardhurave për muajin MAJ 2025.

Bashkëlidhur po ju dergojmë Situacioni i të ardhurave për muajin MAJ 2025.

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta” Tiiaiie. Telefon:00355 42 22 54 68 \vww. gjykalatirana.gov.al



INSTITUCIOONIiGJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJ1THSHËM TIRANË

Institucioni Ltogaria

1029011 7190101 Të ardhura nga siguracionet 50,000.00

■ ,170,738.30 7,275,846.38 ‘t.PHj,657.17 1,718,420.00

4662106 Garanci pasurore gjendje 31.12 2024

4664100 Derdhje gabim 34,296.00

4662106 Garanci pasurore viti 2025 800.000 00 5,800.000 00

4665100 Depozitime ne mjajtje (taks pulle ) 90% 1.677

4665100 Depozitime ne rruajtje ( taks gjyqesore ) 901 m

Mimoza

9,110,160.00 9.318,420.00

,6,677.42 41.657,119.00

Totall KI.4 te tatimet ■£̂ 0̂ 56̂ ,837.42 50,975,539.00

Total! I Klases 4 ? flT t4 0 t 133.42 50,975,539.00

Totall (Klasa 7+Klasa 6 ^ 7 6 ,9 7 9 .8 0 5,507,426.38 55,619,196.17

i rte jana r 2025

D eg a e T hesarit 
Berjona Nazarko

Stienim U ogaria 4662106 me vlerë 5,000,000 lekë nuk rakordon me Degën e Thesarit pp fs fium ën  508,700 s l garanci e tërhequr në vitin 2024 pa procedj
Duke i/eni1 se siiumn 508.700 ësktë gjendje më 31.12.2024 per llnguri I t  GJykatës, kjo ̂ knm ë mik nmnd të diibluliel.

KODI INSTITUCIONIT: 1029011
RAKORDIMI I TE ARDHURAVE 

PERtUDHA MAJ 2025

186,340.00

201.350.00

105,620.00

677,428.30

489,420.00

4,495.186.38

30,000.00

4,495,186.36 3,817,757.17

489,420.00

30.000.00

677,429.21

1029011 7081006

1029011 7110199

1029011 7111008

1029011 7112100

1029011 7115401

Taksa e Akteve dhe e Pulies (10%)
Te ardhurat nga njoftimet e paleve gjate 
procesil gjyqesor_____________________

Te ardhura nga fotokopje

Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10%)

Gjoba giyqesore



Republika e Shqipërise
Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë

Formulari 3

Të ardhura dytesore që kalojnë nëpërmjet degës të thesarit

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029011 Periudha MAJ 2025
lekë

Klasa Artikulli EM  E R T I M 1
Celje nga vitet e 

mëpareshme Muaji raportues Mujori progresiv
.

7 7112100.1 Taksa e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhuro ngo pullat) 0 186,340.00 1,012,240.00
7 7112100.2 Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10% i te ardhurave nga 1%) 0 677,428.30 4,495,186.38
7 7109600 Te ardhura nga qerja 0 -

7 7190101 Garanci kontrate 0 -

7 7110199 Te tjera te ardhura sekondare ,Ojf, njoftime palesh (+posta) 0 201,350.00 1,199,000.00
7 7115401 Gjoba gjyqesore 0 - 30,000.00
7 7111008 Te ardhura nga fotokopja dhe cd 0 105,620.00 489,420.00
7 7200105 Grant nga nje nivel qeverisje 0 -

7 7115499 Gjoba të tjera 0 - -

7 7113099 Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0 -

7 7190101 Te tjera të ardhura nga kompanit e siguracioneve 0 50,000.00
7 11611090 Te Ardhura tjera,shitja aktiveve qendrushme 0 -

total! 1 kI 7 -------------------------------------------------------------------------------------- ~ n -----------------1,170,738.30 7,275,846.38
4 466 Garanci pasurore 800,000.00 5,800,000.00
4 466 Garanci punimesh -
4 466 Garanci te tjera ne rruajtje - -

4 466 Derdhje gabim - 34,296.00
Totali 1 KI 4 Ga ran cite - 800,000.00 ------------------ 5,834,296.00

4 4665100 90% 1 te ardhurave nga pullat 1,885,320.00 1,677,060.00 9,110,160.00
4 4665100 90% 1 te ardhurave nga 1% 7,282,319.00 6,096,854.69 40,456,677.42

Totali 1 KI 4 qe derdhen te t a t lm ç t^ 'p "" 9,167,639.00 7,773,914.69 49,566,837.42
-

TOTALI 9,167,639.00 9,744,652.99 f \  62,676,979.80
lu i

Drejtore 

Mimoza Rrusho





Pasqyra e Arketimeve nga Tarifat Gjyqesore (pulia dhe e 1% -kerkese padive)

Periudha MAJ 2025

në/lekë
EMERTIMI

, .on Progresivi 10% i Gjykates

1 Arketim nga taksa e pulles 1,863,400.00 10,122,400.00 825,900.00
2 Arketim nga 1% i kerkese padive 6,774,282.99 44,951,863.80 3,867,756.74

Shuma 8,637,682.99 55,074,263.80 4,693,656.74

Drejtore
Mimoza

*3*7 yjk'
Zv/Kfr



000..................................... Rritje autorizimi

Llog 602 Llog 231 Shuma
4,693,656.74 - 4,693,656.74



PËRMBLEDHËSE TË ARDHURAT MAJ 2025
PULLA TAKSE 1% AKT PADIE GARANC.

DËNUAR
FOTOKOPJE

CD
NJOFTIME - 

OJF
GJOBA

D.GABIM
90% 10% 90% 10%

4665100 7081006 4665100 7112100.2 4662106 7111008 7110199 7115600 7115401 7190101 4664100 7112900
1,677,060.00 186,340.00 6,096,494.69 677,388.30 800,000 105,620.00 201,350.00 - - -

360.00 40.00

1,677,060.00 186,340.00 6,096,854.69 677,428.30 800,000.00 105,620.00 201,350.00 - . - -

4665100 7112100.1 4665100 7112100.2 4662106 7111008 7110199 7115600 7115401 7115499 4664100 7081006
Veprim e 238.00

466 7,773,914.69 1
kl7 863,768.30

T E ARDHURAT
MAJ 2025

Total! 9,744,652.99 DEKLARIMITE TATIMET
7,773,914.69 MAJ 2025

863,768.30 MAJ 2025
8,637,682.99 TOTAU



MUAJ1

vm 2025

JANAft
SHKURT
MARS
PRILL
MAJ
QERSHOR
KORRIK
GUSHT
SHTATOR
TETOR
NEIMTOR
DHJETOR

1 PUI .LAVE 10% 1 PULLAVE 1 1% 10% 1 1%
GARANCI PASURORb 
1 L DENUARVE FOTOK.OPJE + CD NJOFTIME + OJF

SF.KHES7RJ
ME

GJOBA
GJYQESQRE

kT iflM  ^ntilvffe'
NOA
SIGURACIQNET

DERDHJE
GA0IM MIHMA MIIJORE

4665100 7112100.1 466S1 0 0 7112100.2 4662106 7111008 7110199 7 115600 711S401 7190101 4664100 TO TA U

1,818,000 202,000 12,791,379.84 1.421,264.43 2,000,000.00 91,000 245,000 _ 50,000.00 18,618,644.27
2,064,500.00 229,500.00 3397,983.69 377,553.74 - 112,000.00 290,400.00 - 30,000.00 - . 6,501,937.43

1,689,040 187,560 11,190,996.97 1,243,444,11 - 89,600 230,100 . . - 14,630,741.08
1,861,560 206,840 6,979,462.23 775,495.80 3,000,000 91,200 232,150 - - _ 34,296 13,181,004.03
1,677,060 186,340 6,096,854.69 677,428.30 800,000.00 105,620 201,350 - . . . 9,744,652.99_

.__-
-

9,110,160.00 1,012,240.00 40,456.677.42 4,495,186.38 5,800,000.00 489,420.00 1,199,000.00 - 30,000.00 50,000,00 34,296.00 62,676,979.80

llo g  4 6 6 5 1 0 0 4 9 ,5 6 6 ,8 3 7 .4 2 9 0 %
H o g 7 0 8 + 7 1 1 2 1 D 0 5 ,5 0 7 ,4 2 6 .3 8 1 0 %

4 6 6  M U JO R E 7 ,7 7 3 ,9 1 4 .6 9
K t  7 M U JO R E 8 6 3 ,7 6 8 .3 0

r  62,676,979.801
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R E P U B L I K A  E S H Q I P Ë R I S Ë

G JY K A T A  E SH K A LL ËS SË PARË E JU R ID IK SIO N IT PËR G JIT H SH Ë M
TIR A N Ë

D R EJTO R 1A E B U X H ET IT DHE M EN A X H IM IT FIN A N C IA R

Nr \ 0 ? ^ [ Prot

1 5

Dt. D& . o V . 2025

P r e itu a r : K ËSH ILLI I LA RTË G JY Q ËSO R

(R ruga “Ana K om nena”, G odina Poli i D rejtësisë)

TIRANË

Degës Thesarit Tiranë

Lënda: Situacioni i të ardhurave per muajin Qershor 2025.

Bashkëlidhur po ju dergojmë Situacioni i të ardhurave për muajin Qershor 2025.

Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta' Tiranë. Telefon:00355 42 22 54 68 w gjykalatirana.gov. al



INSTITUCIOONhGJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

KODI INSTITUCIONIT: 1029011
RAKORDIMI ! TE ARDHURAVE 

PERIUDHA QERSHOR 2025

Nr.r Instltuclonl Llogaria Pershkrimt Muaji Total! I arketuar Pjesa o inst. Rritje e autor Derdhur ne buxhet Trasheguar

1 1029011 7081006 Taksa e Akteve dhe e Puiles (10%) 198,220.00 1,210,460.00 1,210,460.00 1,012,240 00 198,220.00

2 1029011 7110199
Te ardhurat nga njoftimet e paleve gjate 
procesit qjyqesor 243,500.00 1,442,500.00 1,442,500.00

3 1029011 7111008 Te ardhura nqa fotokopje 99,500 00 588,920 00 588,920.00

4 1029011 7112100 Te ardhura nçja tarifa gjyqesore (10%) 584,87846 5,077,203 53 5,077,203.53 4,495,185.17 582,018,36

5 1029011 7115401 Gjoba gjyqesore 30,000.00 60,000.00 30.000.00

6 1029011 7190101 Të ardhura nga siguracionet _ 50,000.00

Total! 1 Klases 7 1,156,098 46 8,429,083.53 6,287,663.53 5,507,425.17 2,061,420.00 780,238.36

1 4662106 Garanci pasurore qjendie 31.12.2024

2 4664100 Derdhje gabim 34.296.00

3 4662106 Garanci pasurore viti 2025 964,108.00 6,764,108 00

4 4665100 Depozitime ne rruajtje (taks pulle ) 90% 1,783,980.00 10,894,140.00 10.995.480.00

5 4665100 Depozilime ne rruajtje ( taks gjyqesore ) 90‘ 5.263.906 15 45.720,583.57 47.753.973.00

Totall KI.4 te tatlmet 7,047,886.15 56,614,723.57 : 58,749,453.00 -

Total! 1 Klases 4 8,011,994.15 63,413,127.57 . 58,749,453.00
Totali (Klasa 7+Klasa 4) 9,168,092.61 71,842,211.10 6,287,663.53 64,256,878.17 2,061,420.00 780,238.36 |

Drel
Mimoz

Shenim Llogaria 4662106 me vlerë 5,000,000 lekë nuk rakordon me Degën e Thesarit f
Duke i/enë seshuma 108. 700 ëskUf gjeiulje më M. 12.2024 per Hogan t i  Gjrkalës. kjo 1

P A ^
,VTHSyy^ <5"

508.700s jq a ra n c i (

“f t M n  < /J ô j

Dega e Thesarit 
Berjona Nazarko

leqtH në vltin 2024 pa procedure tar 2025



Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë Formulari 2/1
Situacioni i Shpenzimeve qe mbulohen nga te Ardhurat

Periudha QERSHOR 2025
Grupi 29___________ Kodi Institutions 1029011 lekë

Tit Kap Art EMERT1MI
Muaji raportues Periudha (progresive)

Plan Fakt Plan Fakt
03310 6 602 MALL. DHE SHERB.TJERA 863,769 403,000 5,557,425 4,756,935

SHPENZIME UDHETIMI 0
MATERIALS E SHERBIME ZYRE 0 0 271,656 0
Shtypshkrim e (Abonim e) 0 0
Leter

Kancelori

Veshje U n ifo rm a 0 271,656
Sherbime p a s trim i dhe g je lbe rim i

M a te rio le  te  vog la ru tine  ka rto lino

SHERBIME 0 0 0 0
Energji E lektrike

Uje

Telefon fiks

Telef.celu lar

Posto dhe S herbim i Korier

N jo ftim e

SHPENZIME TRANSPORT1 0 0 50,000 50,000
K orburan t

Vaj m akine

Pjese Kembim i. 0 0
Gom a

M irm b a jte  M je teve  te  T ransports 0 50,000 50,000
Taksa te  p rapam betu ra  m akine 0
Shpenzime tra nspo rti (  K orrotrec)

SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAK. 0 0 0 0
M ire m b a jtje  godine+ lu lish te 0 0
M ire m b o jtje  pa is je  elektronike

M ire m b a jtje  pa is je  zyre

M ire rn b a jtje  A udio

SHPENZIME TE TJERA SPECIALE 863,769 403.000 5,235,769 4,706,935
Shpenz.Pagese eksperti 50,000 42,000 150,000.00 100,000.00
Shpenz.Pagese psikologe 15,000 10,000 412,000 397,000.00
Shpenz.Avokate 798,769 351,000 4,293,769.00 3,846,000.00
Shpenz.perketh im e 0 380,000.00 363,935.00
N jo ftim e  Gazeta

In s titu ti 1 M jekesise L igjore 0
Studim  pe r p ro je k tin  e OJF+ Sigurio ne 
g jyka te 0

03310 6 466 MJETE NE RRUAJTJE 7,047,886 8,898,964 65,797,339 64,235,771
Garonci pasurore - - - 3,828,800
Garanci punim esh - 1,125,050.00 _ 1,613,222
Garanci te  tje ro  ne rru a jtje - - - 0
D erdhje gabim - - 44,296
Depozitime te tjera , 90 % 1 tatimeve 7,047,886.15 7,773,914.00 65,797,339.15 58,749,453.00

03310 6 231 INVESTIME 0 0 0 0
Projekt Rikonstruksion 0 0 0 0
Paisje-mobilje 0 0 0 0
Paisje te tjera 0 0 0 0
Paisje Sigurie (fixezjarri) 0 0 0 0

_____ 1_____ Paisje elektronike 0 0 0 0
T O T A L ) 7,911,655 9 ,3 0 1 ,9 6 4 1 ^ 7  71,354,764 68,992,706

Drejtore Zv/Kryetar/ j  

Mbrioza^Raisho G ^  ^  H

i \

:)
7



Republika e Shqipërise
Gjykata e Shkallës së Pare e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë

Formulari 3

Të ardhura dytesore që kalojnë nëpërmjet degës të thesarit

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029011 Periudha QERSHOR 2025

Klasa Artlkulli E M E R T I M I
Celje nga vitet e 

mëpareshme Muaji raportues Muiori progr esiv

7 7112100.1 Toksa e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhura nga pullat) 0 198,220.00 1,210,460.00
7 7112100.2 Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10% i te ardhurave nga 1%) 0 584,878.46 5,077,203.53
7 7109600 Te ardhura ngo qerja 0 .
7 7190101 Garanci kontrate 0 .

7 7110199 Te tjera te ardhura sekondare ,Ojf, njoftime palesh (+posta) 0 243,500.00 1,442,500.00
7 7115401 Gjoba gjyqesore 0 30,000.00 60,000.00
7 7111008 Te ardhura nga fotokopja dhe cd 0 99,500.00 588,920.00
7 7200105 Grant nga nje nivel qeverisje 0 _
7 7115499 Gjoba të tjera 0 _ .
7 7113099 Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0
7 7190101 Te tjera të ardhura nga kompanit e siguracioneve 0 50,000.007 11611090 Te Ardhura tjera,shitja aktiveve qendrushme 0

Totali 1 Kl 7 ------------------------- <7------------------ l,15 6 ,m .4 6 J,429,083.53
4 466 Garanci pasurore 964,108.00 6,764,108.00
4 466 Garanci punimesh _
4 466 Garanci te tjera ne rruajtje - _
4 466 Derdhje gabim - 34,296.00

Totali 1 Kl 4 Garancite - --------------------- m io & .6 o ~ 6 ,798,404.00
4 4665100 90% 1 te ardhurave nga pullat 1,885,320.00 1,783,980.00 10,894,140.00
4 4665100 90% 1 te ardhurave nga 1% 7,282,319.00 5,263,906.15 45,720,583.57

9,167,639.00 7,047,886.15 56,614,723.57
.

|TOTALI 9,167,639.00 9,168,092.61 71,842,211.10

Drejtore 

Mimoza R



Pasqyra e Arketimeve nga Tarifat Gjyqesore (pulla dhe e 1% -kerkese padive) 

Periudha QERSHOR 2025

në/lekë
EMERTIMI Mujori Progresivi 10% i Gjykates

1 Arketim nga taksa e pulles 1,982,200.00 12,104,600.00 1,012,240.00
2 Arketim nga 1% i kerkese padive 5,848,784.61 50,797,787.10 4,545,184.74

Shuma 7,830,984.61 62,902,387.10 5,557,424.74



R E P U B L I K A  E S H Q I P Ë R I S Ë

GJYKATA E SHKALLËS SË PARE E JURIDIKSIONIT PËRGJITHSHËM
TIRANË

DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

Dt. Q2>. ■ 2025

D r ejtu a r : KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR

(R ruga “Ana K om nena”, G odina Poli i D rejtësisë)

TIR A N Ë

Degës Thesarit Tiranë

Lënda: Situacioni i të ardhurave per muajin Gusht 2025.

Bashkëlidhur po ju dergojmë Situacioni i të ardhurave per muajin Gusht 2025.

Konceptoi: M, 
Dr.Buxheti 
Tiranë

\

Adresa: Bulevardi “Gjergj Fishta" Tiranë. Te!efon:00355 42 22 54 68 www ajykalatirana.gov.af



INSTITUCIOONI:GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

KODI INSTITUCIONIT: 1029011
RAKORDIMI I TE ARDHURAVE 

PERIUDHA GUSHT 2025

Nr.r Institucioni Llogaria Pershkrimi Muajl Totall 1 arketuar Pjesa e Inst. Rrftie e autor Derdhur ne buxhet Trasheguar

1 1029011 7081006 Taksa e Akteve dhe e Pulles (10%) 115,060.00 1.546,300.00 1.546.300.00 1,431,240.00 115,060 00

2 1029011 7110199
Te ardhurat nga njoftimet e paleve gjate 
procesit gjyqesor 126,000.00 1,846,950.00 1,846,950.00

3 1029011 7111008 Te ardhura nga fotokopje 50.220.00 750,540.00 750.540.00

4 1029011 7112100 Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10%) 82.555.81 6,029,311 61 6,029,311.61 5.946,755.63 82,555.98

5 1029011 7115401 Gjoba givqesore 30,000.00 90,000.00 30.000.00

6 1029011 7190101 Të ardhura nga siguradonet 30,000.00 306,800.00

Total 11 Klases 7 433,835.81 10,569,901.61 7,575,611.61 7,377,995.63 2,627,490.00 197,615.98

1 4662106 Garanci pasurore gjendje 31.12.2024

2 4664100 Derdhie gabim 44.296.00

3 4662106 Garanci pasurore vili 2025 7.564,108.00

4 4665100 Depozitime ne rruajtje (taks pulle ) 90% 1,035.540.00 13,916,700.00 14.766.480 00

5 4665100 Depozrtime ne rruajtje ( taks gjyqesore ) 90* 743.002.27 54,289.556.29 60,843,849 45

Total! KI.4 te tatimet 1,778,542.27 68,206,256.29 . 75,610,329.45 -

Totali f Klases 4 1,778,542.27 75,814,660.29 75,610,329.45
Totall (Klasa 7+Klasa 4) 2,212,378.08 86,384,561.90 7,575,611.61 82,988,325.08 2,627,490.00 197,615.98 |



Republika e Shqipërise
Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë

Formulari 3

Të ardhura dytesore që kalojnë nëpërmjet degës të thesarit

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029011 Periudha GUSHT 2025

Klasa Artikulli E M E R T I M I
Celje nga vitet e 

mëpareshme Muaji raportues Mujori progresiv

7 7112100.1 Taksa e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhura nga pullat) 0 115,060.00 1,546,300.00
7 7112100.2 Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10% i te ardhurave nga 1%) 0 82,555.81 6,029,311.61
7 7109600 Te ardhura nga qerja 0 -
7 7190101 Garanci kontrate 0 -

7 7110199 Te tjera te ardhura sekondare ,Ojf, njoftime palesh (+posta) 0 126,000.00 1,846,950.00
7 7115401 Gjoba gjyqesore 0 30,000.00 90,000.00
7 7111008 Te ardhura nga fotokopja dhe cd 0 50,220.00 750,540.00
7 7200105 Grant nga nje nivel qeverisje 0 -

7 7115499 Gjoba të tjera 0 - -

7 7113099 Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0 -

7 7190101 Te tjera të ardhura nga kompanit e siguracioneve 0 30,000.00 306,800.00
7 11611090 Te Ardhura tjera,shitja aktiveve qendrushme 0 -

Totali 1 Kl 7 ” 7T -----------------76T5te,4di.6i
4 466 Garanci pasurore - 7,564,108.00
4 466 Garanci punimesh -
4 466 Garanci te tjera ne rruajtje - -

4 466 Derdhje gabim - 44,296.00
Totali 1 k!4 (?arancite - - ----------------------- y,m ,464M

4 4665100 90% 1 te ardhurave nga pullat 1,885,320.00 1,035,540.00 13,916,700.00
4 4665100 90% 1 te ardhurave nga 1% 7,282,319.00 743,002.00 54,289,556.29

Totali / Kl 4 qederdhen tetatimet 9,167,639.00 1,778,542.00 68,206,256.29
-

TOTAL! 9,167,639.00 2,212,377.81 86,384,561.90

Drejtore 

Mitnoza Rrni io

& 'p\
f e x  i



Gjvkata e Shkaliës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë
Situacioni i Shpentimeve qe mbulohen nga te Ardhurat

Periudha GUSHT 2025
Grupi 29 Kodi Institucionit 1029011

Formula ri 2/1

lekë

rit Kap Art EMERTIM1
Muaji raportues Periudha (progresive)

Plan Fakt Plan Fakt
03310 e 602 MALL. DHE SHERB.TJERA 863,769 62,000 6,387,663 5,805,925

SHPENZIME UOHETIMI 0
MATERIALS E SHERBIME ZYRE 0 0 0 0
Shtypshkrime (Abonime) 0 0
Leter
Kancelari
Veshje Uniforma 0
Sherbime pastrim i dhe gjelberimi
M ateriale te voglo rutine kartolina
SHERBIME 0 0 0 0
Energji Elektrike
Uje
Telefonfiks
Telef.celulor
Posta dhe Sherbimi Korier
Njoftime
SHPENZIME TRANSPORT! 0 0 50,000 50,000
Karbtiront
Voj makine
Pjese Kembimi. 0 0
Gomo
M irm bajte Mjeteve te Transportit 0 50,000 50,000
Toksa te prapam betura mokine 0
Shpenzime tra nspo rt ( Karrotrec)
SHPENZ.MIRMBAJTJE TEZAK. 0 0 0 0
M irem bajtje godine+ lulishte 0 0
M irem bajtje poisje elektronike
M irem bajtje paisje zyre
M irem bajtje Audio
SHPENZIME TE TJERA SPECIALE 863,769 62,000 6,337,663 5,755,925
Shpenz.Pagese eksperti 50,000 0 150,000.00 100,000.00
Shpenz.Pogese psikologe 15,000 15,000 450,000 432,100.00
Shpenz.Avokote 798,769' 47,000 5,237,663.00 4,772,000.00
Shpenz.perkethime 500,000.00 451,825.00
Njoftime Gazeta
Ins titu ti 1 Mjekesise Ligjore 0
Studim per projektin e OJF+ Siguria ne 

k a te _ 0
03310 6 466 MJETE NE RRUAJTJE 1,778,542 10,990,990 77,388,871 82,264,647

Goranci posurore - 1,168,000.00 4,996,800
Garanei punimesh - - - 1,613,222
Goranci te tjera ne rruajtje - - - 0
Derdhje gabim

1,778,542.00
10,000.00 - 44,296

Depoiitime te tjera, 90 % I tatimeve 9,812,990.00 77,388,871.00 75,610,329.00
03310 6 231 INVESTIME 0 o 0 0

Projekt Rikonstruksion 0 0 0 0
Paisje-mobilje 0 0 0 0
Paisje te tjera 0 0 0 0
Paisje sigurie (fixe zjarri) 0 0 0 0
Paisje elektronike 0 0 0 0
T O T A L I 2,642,311 11,052,990 83,776,534 88,070,572



G JY K A T A  E SH K A LL ËS SË PARË E JU R ID IK SIO N IT  PË R G JITH SH ËM
TIR A N Ë

D R EJT O R IA  E B U X H ET IT DHE M ENAXH IM 1T FIN A N C IA R

Nr 1 Q ? ^ f Prot

%

Dt. bR  . f Q . 2025

Dreituar: K ËSH ILLI I LARTË G JY Q ËSO R

(Rruga “Ana K om nena”, G odina Poli i D rejtësisë)

TIRANË

Degës Thesarit Tiranë

Lënda: Situacioni i të ardhurave për muajin Shtator 2025.

Bashkëlidhur po ju dergojmë Situacioni i të ardhurave për muajin Shtator 2025.

Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta" Tirane. Tetefon:00355 42 22 54 68 www.gjykatatirana.gov.al

http://www.gjykatatirana.gov.al


INSTITUC!OONI:GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURID1KSI0NIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

KODt INSTITUCIONIT: 1029011
RAKORDIMI I TE ARDHURAVE 

PERIUDHA SHTATOR 2025

Nr.r Institucioni Liogaria Pershkrlm! Muaji Totall I arketuar Pjesa e Inst. Rrltje e autor Derdhur ne buxhet Trasheguar

1 1029011 7081006 Taksa e Akteve dhe e Pulles (10%) 225,360.00 1.771,660.00 1,771,660.00 1.546,300.00 225,360.00

2 1029011 7110199
Te ardhurat nga njoftimet e paleve gjate 
procesil gjyqesor 258,550.00 2.105,500.00 2,105,500.00

3 1029011 7111008 Te ardhura nga fotokopje 145,550.00 896.090.00 896,090 00

4 1029011 7112100 Te ardhura nga larifa gjvqesore (10%) 767,935.07 6.797,246.68 6,797,246.68 6,029,311.44 767,935.24

5 1029011 7115401 Gjoba gjyqesore 30.000.00 120.000.00 30,000.00

6 1029011 7190101 Te ardhura nga siguracionet _ 306,800.00

Totali i Klases 7 1,427,395.07 11,997,296.68 8,568,906.68 7,575,611.44 3,031,590.00 993,295.24

1 4662106 Garancl pasurore gjendje 31.12 2024

2 4664100 Derdhje gabim _ 44,296.00

3 4662106 Garanci pasurore vrti 2025 1.647.500 00 9.211.608.00

4 4665100 Depozitime ne rruajtje (taks pulle ) 90% 2.028.240,00 15,944,940.00 15,802,020.00

5 4665100 Depo2 itime ne rruajtje ( taks gjyqesore ) 90' 6,911.409.13 61,200,965.42 61,586,851.72

Total! KI.4 te tatimet 8,939,649.13 77,145,905.42 m 77,388,871.72

Total! i Klases 4 10,587,149.13 86,401,809.42 , 77,388,871.72 .
Total! (Klasa 7+Klasa 4) 12,014,544.20 98,399,106.10 8,568,906.68 84,964,483.16 3,031,590.00 993,295.24

Shenim Uogaria 4662106 me v/erfi 5,000,000 lekë nuk rakordon me Degën e Thesarit
Duke qenë se shuma 508,700 është gjendje më J  /. /2.2024 për Hogari të (ijyka tës, k jo 'iti . . .

u j < u j / ' ,  g

In 508,700 Sl garanci e tërhequr në vltln 2024
’T n i},du bh th e t.
■i ^  w  \

Dega e Thesari; 
Borjona Na:

irsëri në jana r 2025



Republika e Shqipërise
Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë

Formulari 3

Të ardhura dytesore që kalojnë nëpërmjet degës të thesarit

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029011 Periudha SHTATOR 2025
lekë

Klasa Artikulli E M E R T I M I
Celje nga vitet e 

mëpareshme Muaji raportues Mujori progresiv

7 7112100.1 Taksa e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhura nga pullat) 0 225,360.00 1,771,660.00
7 7112100.2 Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10% i te ardhurave nga 1%) 0 767,935.07 6,797,246.68
7 7109600 Te ardhura nga qerja 0 _

7 7190101 Garanci kontrate 0 _

7 7110199 Te tjera te ardhura sekondare ,Ojf, njoftime palesh (+posta) 0 258,550.00 2,105,500.00
7 7115401 Gjoba gjyqesore 0 30,000.00 120,000.00
7 7111008 Te ardhura nga fotokopja dhe cd 0 145,550.00 896,090.00
7 7200105 Grant nga nje nivel qeverisje 0 -

7 7115499 Gjoba të tjera 0 - -

7 7113099 Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0 _

7 7190101 Te tjera të ardhura nga kompanit e siguracioneve 0 - 306,800.00
7 11611090 Te Ardhura tjera,shitja aktiveve qendrushme 0 -

Totali 1 Ki 7 ~1T ------------------1^477,^5.60 -----------------ii,6 W te .ë 8
4 466 Garanci pasurore 1,647,500.00 9,211,608.00
4 466 Garanci punimesh _

4 466 Garanci te tjera ne rruajtje .

4 466 Derdhje gabim - 44,296.00
Totali 1 Kl 4 darancite ------------------1^47,500.66 ------------------- 5,^55,564.66

4 4665100 90% 1 te ardhurave nga pullat 1,885,320.00 2,028,240.00 15,944,940.00
4 4665100 90% 1 te ardhurave nga 1% 7,282,319.00 6,911,409.13 61,200,965.42

Totali I K I 4 qe derdhen tetatimet 9,167,639.00 8,939,649.13 77,145,905.42
-

TOTALI 9,167,639.00 12,014,544.20 98,399,106.10

Drejtore 

lYlimozii Rr

Dega e Thesarit

^ t e r j o n a  Mazarko



Gjykata e Shkatlëssë Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë Formuiari 2/1 
Situacioni i Shpenzimeve qe mbulohen nga te Ardhgrat

Periudha SHTATOR 2025
Grupi 29 Kodi Institucionit 1029011 lekë

Tft Kap Art EMERT1MI
Muaji raportues Periudha (progresive)

Plan Fakt Plan Fakt
03310 6 602 M AIL DHE SHERB.TJERA 227,615 689,000 6,852,750 6,494,925

SHPENZIME UOHETIMI 0
MA TERIALE E SHERBIME ZYRE 0 0 0 0
Shtypshkrime (Abonime) 0 0
Leter
Kancelori
Veshje Uniforma 0
Sherbime pastrim i dhe gjelberim i
M ateriale te uogla ratine kortolino
SHERBIME 0 0 0 0
Energji Elektrike
Uje
Telefon fiks
Telef.celular
Posta dhe Sherbimi Korier
Nioftime
SHPENZIME TRANSPORT1 30,000 30,000 80,000 80,000
Karburant
VoJ makine
Pjese Kembimi. 0 0
Gomo
M irm bajte Mjeteve te Transports 30,000 30,000 80,000 80,000
Toksa te propam betura makine 0
Shpenzime transporti  ( Karrotrec)
SHPENZ.MIRMBAJTJE TE ZAK. 0 0 0 0
M irem bajtje qodine+ lulishte 0 0
M irem bajtje paisje elektronike
M irem bajtje paisje zyre
M irem bajtje A udio
SHPENZIME TE TJERA SPECIALE 197,615 659,000 6,772,750 6,414,925
Shpenz.Pagese eksperti 80,000 250,000.00 180,000.00
Shpenz.Pogese psikologe 6,000 500,000 438,100.00
Shpenz.Avokate 197,615 564,000 5,522,750.00 5,336,000.00
Shpenz.perkethime 9,000 500,000.00 460,825.00
Njoftim e Gozeto
Ins titu ti 1 Mjekesise Ligjore 0
Studim pe r projektin e 01F+ Siguria ne 
g j^ k a t e ^ 0

03310 e 466 MJETE NE RRUATFJE 8,939,649 8,778,542 86,328,520 91,043,189
Garanci posurore - 7,000,000.00 - 11,996,800
Garanci punimesh - - - 1,613,222
Garanci te tjera ne rruajtje - - 0
Derdhje gobim

8,939,649.13
- - 44,296

Depozftime te tjera, 90 % 1 tatimeve 1,778,542.00 86,328,520.13 77,388,871.00
03310 6 231 INVESTJME 0 0 800,000 0

Projekt Rikonstruksion 0 0 0 0
Paisje-mobilje 0 0 0 0
Paisje te tjera 0 0 800,000 0
Paisje sigurie (fixezjarri) 0 0 0 0
Paisje elektronike 0 0 A r .  y - v  0 0
TO T A LI I 9,167,264 . 9,467,542 y-.K,' 83,981,270 97,538,114

Drejtore Zv/Kryefcffi t 

M in jp z A r t r th o ^  to 2?™ ]



Pasqyra e Arketimeve nga Tarifat Gjyqesore (pulla dhe e 1% -kerkese padive)

Periudha SHTATOR 2025

në/lekë
EMERTIMI Mujori Progresivi 10% i Gjykates

1 Arketim nga taksa e pulles 2,253,600.00
7,679,344.20

17,716,600.00 1,546,300,00
2 Arketim nga 1% i kerkese padive 67,998,212.10 6,076,450.00

Shuma 9,932,944.20 85,714,812.10 7,622,750.00



R E P U B L I K A  E S H Q I P E R I S E

GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT PËRGJITHSHËM
TIRANË

DREJTORIA E BUXHETIT DHE MENAXHIMIT FINANCIAR

N r l O ? ^ Prot

3

Dt. |p  . J J ___. 2025

D r e itu a r : KËSHILLI I LARTË GJYQËSOR

(R ruga “Ana K om nena”, G odina Poli i Drejtësisë)

TIRANË

Degës Thesarit Tiranë

Lënda: Situacioni i të ardhurave për muajin Tetor 2025.

Bashkëlidhur po ju dergojmë Situacioni i të ardhurave për muajin Tetor 2025.

Adresa: Bulevardi "Gjergj Fishta" Tiranë. Telefon:00355 42 22 54 68 www.gjykatatirana.gov.al

http://www.gjykatatirana.gov.al


INSTITUCIOONI:GJYKATA E SHKALLËS SË PARË E JURIDIKSIONIT TË PËRGJITHSHËM TIRANË

KODI INSTITUCIONIT: 1029011
RAKORDIMI I TE ARDHURAVE 

PERIUDHA TETOR 2025

Nr.r Institucioni Llogaria Pershkrimi Muajl Totali I arketuar Pjesa e inst. Rritje e autor Oerdhur ne buxhet Trasheguar

1 1029011 7081006 Taksa e Akteve dhe e Pulles (10%) 230,960.00 2,002,620.00 2,002,620.00 1,768,799.00 233,821.00

2 1029011 7110199
Te ardhurat nga njoftimet e paleve gjate 
procesit gjyqesor 751,350.00 2,856,850.00 2,856,850.00

3 1029011 7111008 Te ardhura nga fotokopje 44,690.00 940,780.00 940,780.00

4 1029011 7112100 Te ardhura nqa tarifa qjyqesore (10%) 1,944,583.47 8,741,830.15 8,741,830.15 6,797,245.44 1,944,584.71

5 1029011 7115401 Gjoba gjyqesore _ 120,000.00 120,000.00

6 1029011 7190101 Të ardhura nga siguracionet _ 306,800.00 80,000.00 .

Totali i Klases 7 2,971,583.47 14,968,880.15 10,744,450.15 8,646,045.10 3,917,630.00 2,178,405.71

1 4662106 Garanci pasurore giendie 31.12.2024 _
2 4664100 Derdhje gabim _ 44,296.00

3 4662106 Garanci pasurore viti 2025 . 9,211,608.00

4 4665100 Depozitime ne rruajtje (taks pulle ) 90% 2,078,640.00 18,023,580.00 17,830,260.00

5 4665100 Depozitime ne rruajtje ( taks gjyqesore ) 90' 17,501,251.19 78,702,216.61 _ 68,498,263.58 .

Totali KI.4 te tatimet 19,579,891.19 96,725,796.61 86,328,523.58 . .

Totali i Klases 4 19,579,891.19 105,981,700.61 86,328,523.58 m

Totali (Klasa 7+Klasa 4) 2 ^ 5 1 ,4 7 4 .6 6 120,950,580.76 10,744,450.15 -  94,974,568.68 3,917,630.00 2,178,405.71

Mimo;

Shenim Llogaria 4662106 me vlerë 5,000,000 lekë nuk rakordon me Degën e Thesarit pë r si
Duke qenë se shumn 508,700 është gjendje m ë 31.12.2024 për llogari të  G jykatës , kjo shumë

£  s '-
Dega e Thesarit 

Berjona Nazarko

- 5 $ i^ p 0 js i garanci e tërhequr në v itin  2024 pa

/ •  °* /

ërsëri në jana r 2025



Republika e Shqipërise
Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë

Formulari 3

Të ardhura dytesore që kalojnë nëpërmjet degës të thesarit 

Grupi 29 Kodi Institucionit 1029011 Periudha TETOR 2025
lekë

Klasa Artikulli E M E R T I M I
Celje nga vitet e 

mëpareshme Muaji raportues Mujori progresiv

7 7112100.1 Taksa e Akteve dhe e Pulles (10% i te ardhura nga pullat) 0 230,960.00 2,002,620.00
7 7112100.2 Te ardhura nga tarifa gjyqesore (10% i te ardhurave nga 1%) 0 1,944,583.47 8,741,830.15
7 7109600 Te ardhura nga qerja 0 -
7 7190101 Garanci kontrate 0 -

7 7110199 Te tjera te ardhura sekondare ,Ojf, njoftime palesh (+posta) 0 751,350.00 2,856,850.00
7 7115401 Gjoba gjyqesore 0 - 120,000.00
7 7111008 Te ardhura nga fotokopja dhe cd 0 44,690.00 940,780.00
7 7200105 Grant nga nje nivel qeverisje 0 -

7 7115499 Gjoba të tjera 0 - -

7 7113099 Te ardhura te tjera nga shitja e mallrave dhe sherbime 0 -

7 7190101 Te tjera të ardhura nga kompanit e siguracioneve 0 - 306,800.00
7 11611090 Te Ardhura tjera,shitja aktiveve qendrushme 0 -

Total! 1 Kl 7 0 2,971,583.47 14,968,880.15
4 466 Garanci pasurore - 9,211,608.00
4 466 Garanci punimesh -

4 466 Garanci te tjera ne rruajtje - -

4 466 Derdhje gabim - 44,296.00
Totali 1KI4 Garancite - - 9,255,904.00

4 4665100 90% 1 te ardhurave nga pullat 1,885,320.00 2,078,640.00 18,023,580.00
4 4665100 90% 1 te ardhurave nga 1% 7,282,319.00 17,501,251.19 78,702,216.61

Totali 1 Kl 4 qederdhen ietatim et 9,167,639.00 19,579,891.19\ 96,725,796.61
_

TOTALI 9,167,639.00 22,551,474.66 120,950,580.76

Drejtore  

M iinoza Rrush'

-o v f
X  "J?

AJDega e Thesarit 

jona Nazarko



Gjykata e Shkallës së Parë e Juridiksionit të Përgjithshëm Tiranë Formulari 2/1 
Situacioni i Shpenzimeve qe mbulohen nga te Ardhurat

Periudha TETOR 2025
Grupi 29 Kodi Institucionit 1029011 lekë

Tit Kap Art EMERTIMI
Muaji raportues Periudha (progresive)

Plan Fakt Plan Fakt
03310 6 602 MALL. DHE SHERB.TJERA 993,295 567,800 7,846,045 7,062,725

SHPENZIME UDHETIMI 0
MATERIALE E SHERBIME ZYRE 50,000 10,000 50,000 10,000
Shtypshkrime (Abonime) 0 0
Leter
Kancelari
Veshje Uniforma 0
Sherbime pastrim i dhe gjelberim i
M ateriale te vogla rutine shpenzime pritje  

perc/ellje 50,000 10,000 50,000 10,000
SHERBIME 0 0 0 0
Energji Elektrike
Uje
Telefon fiks
Telef.celular
Posta dhe Sherbimi Korier
Njoftime
SHPENZIME TRANSPORT! 0 0 80,000 80,000
Karburant
Vaj makine
Pjese Kembimi. 0 0
Goma
M irm bajte Mjeteve te Transportit 80,000 80,000
Taksa te prapambetura makine 0
Shpenzime transporti ( Karrotrec)
SHPENZ.MIRMBAITJE TEZAK. 0 0 0 0
M irembajtje godine+ lulishte 0 0
M irem bajtje paisje elektronike
M irem bajtje paisje zyre
M irem bajtje Audio
SHPENZIME TE TJERA SPECIALE 943,295 557,800 7,716,045 6,972,725
Shpenz.Pagese eksperti 250,000 180,000.00
Shpenz.Pagese psikologe 50,000 25,000 550,000 463,100.00
Shpenz.Avokate 878,295 523,000 6,401,045 5,859,000.00
Shpenz.perkethime 15,000 9,800 515,000 470,625.00
N jojtim e Gazeta
Institu ti 1 Mjekesise Ligjore 0
Studim per projektin e 0JF+ Siguria ne 
gjykab 0

03310 6 466 MJETE NE RRUAJTJE 19,579,891 8,939,649 105,908,411 99,982,838
Garanci pasurore - - 11,996,800
Garanci punimesh - - - 1,613,222
Garanci te tjera ne rruajtje - - - 0
Derdhje gabim

19,579,891.19
- _ 44,296

Depozitime te tjera , 90 % 1 tatimeve 8,939,649.00 105,908,411.19 86,328,520.00
03310 6 231 INVESTIME 0 516,000 800,000 516,000

Projekt Rikonstruksion 0 0 0 0
Paisje-mobilje 0 0 0 0
Paisje te  tjera 0 516,000 800,000 516,000
Paisje sigurie (fixe z ja rr i) 0 0 0 0
Paisje elektronike 0 0 0 0
TOTALI 20,573,186 10,023,449| 114,554,456 107,561,563

i  yDrejtore Zv/Kryetjlri /

Mimoza Rrusho ffierd Hoi/ha/ / o \ & \ - \ K a
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Pasqyra e Arketimeve nga Tarifat Gjyqesore (pulia dhe e 1% -kerkese padive)

Periudha SHTATOR 2025

në/lekë
EMERTIMI Mujori Progresivi 10% i Gjykates

1 Arketim nga taksa e pulles 230,960.00
19,448,434.66

20,026,200.00 1,771,660.00
2 Arketim nga 1% i kerkese padive 87,446,646.76 6,844,385.00

Shuma 19,679,394.66 107,472,846.76 8,616,045.00



0 0 0 Rritje autorizimi

Pullat 1% Totali 602 231
Janar 202,000.00 1,471,264.00 1,673,264.00 1,673,264.00 -
Sh 229,500.00 377,554.00 607,054.00 607,054.00 -
M 187,560.00 1,243,444.00 1,431,004.00 1,431,004.00 -
P 206,840.00 775,495.00 982,335.00 982,335.00 -
M 186,340.00 677,428.00 863,768.00 863,768.00 -
Q 198,220.00 582,018.00 780,238.00 780,238.00 -
K 220,780.00 866,692.00 1,087,472.00 1,087,472.00 -
G 115,060.00 82,555.00 197,615.00 197,615.00 -
SH 225,360.00 767,935.00 993,295.00 993,295.00 -
T - - -
N - - -
DH - - -
Shum a 1,771,660.00 6,844,385.00 8,616,045.00 8,616,045.00 -

Llog 602 Llog 231 Shuma
8,616,045.00 - 8,616,045.00



M UAJ1

JANAR
SHKURT
MARS
PRILL
MAJ
QERSHOR
KORRIK
GUSHT
SHTATOR
TETOR
NENTOR
DHJETOR
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120,950,580.041


